



KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
z siedzibą w Radomiu
Sekcja Zamówień Publicznych
ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI

z siedzibą w Radomiu

Sekcja Zamówień Publicznych

ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom

fax. (48) 345 – 20 – 02

Radom, dnia 10.09.2020r.

Egz. poj.

WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup i dostawa sprzętu kwaterunkowego dla jednostek garnizonu mazowieckiego. Nr sprawy 33/20

Komenda Wojewódzka Policji jako Zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) w związku z wpływem zapytań od wykonawców **dokonyuje wyjaśnień treści SIWZ w poniższym zakresie:**

PYTANIE NR 1

Zadanie nr 5 pkt.4 (szafa kl.S2, typ 3)-czy dopuszczają Państwo szafę spełniającą wszystkie wymagania o wymiarach 1850x 600x 440 mm?

ODPOWIEDŹ NR 1-WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dopuszczamy szafę o wymiarach 1850 x 600 x 440 mm.

PYTANIE NR 2

Zadanie nr.5 pkt.5 (szafa na broń) - czy dopuszczają Państwo szafę spełniającą wszystkie wymagania o wymiarach 1450x 600x 400 mm?
- w opisie jest mowa o kl.S1 i S2, czy szafa może spełniać tylko wymogi kl.S1 ?

ODPOWIEDŹ NR 2 WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dopuszczamy szafę o wymiarach 1450 x 600 x 400mm. Szafa może spełniać tylko wymogi kl. S1

PYTANIE NR 3

do zadania nr 5, poz. 3 SZAFKA METALOWA KLASY „S1” TYP 2 (SD1/S1 185S)

Czy dopuszczacie Państwo tolerancje wymiarową szerokości od 60 do 70 cm tak jak w pozostałych szafkach na dokumenty niejawnne?

ODPOWIEDŹ NR 3 –WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dopuszczamy tolerancję wymiarową szerokości od 60 do 70 cm.

PYTANIE NR 4

do zadania nr 6 REGAŁ MAGAZYNOWY

Opis regałów jest sprzeczny z sobą, proszę podać informację czy półki mają być wykonane z płyty MDF czy zgodnie z opisem „Półki wykonać z blachy stalowej giętej trzykrotnie, zapewniającej sztywność i nieuginanie się pod długotrwałym ciężarem.”?

ODPOWIEDŹ NR 4 –WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Półki mają być wykonane z blachy stalowej giętej trzykrotnie, zapewniającej sztywność i nieuginanie się pod długotrwałym ciężarem

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

Z poważaniem

STARSZY INSPEKTOR
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP, z siedzibą w Radomiu

Ewa Piasta - Grzegorzcyk
Ewa Piasta – Grzegorzcyk

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu
Sekcja Zamówień Publicznych
ul. 11-go Listopada 37/59
Wytworzyła: Justyna Kowalska

Wyjaśnienia treści SIWZ, zamieszczono na stronie internetowej zamawiającego w dniu 10.09.2020.